



**GRIMSTAD KOMMUNE**  
Kultur- og oppvekstsektoren



**FAU JAPPA Skole**

**Referat FAU-møte nr 1 H2021**

Møtedato:	25.10.2021	Møteleder:	Heidi Thygesen Fiskaa
Møtetid:	18.00	Referent:	Cathrine Flatebø
Møtested:	Personalrommet Jappa Skole	Neste møte:	17.11.2021
Til stede:	Gase Handeland (Avtroppende FAU-leder), Solveig Kjølberg (2.trinn), Annette Birkeland (vara 2.trinn), Elin Bie Egge (3.trinn), Tormod Frog (4.trinn), Cathrine Flatebø (5.trinn), Torunn Kveim (6.trinn), Heidi Thygesen Fiskaa (vara 6.trinn) og Christina Berntsen Bjerke (7.trinn)		
Forfall:	Magnus Kristiansen (1.trinn) og rektor May- Elin		
Kopi til:	May-Elin.		

Saksnr.	Dato meldt:	Meldt av:	Beskrivelse av sak	Referat med eventuelt vedtak og ansv. person
1.1	Løpende	Avtroppende FAU-leder orienterer	Hilsen fra rektor Orientering og betraktning om saker fra fjoråret	-Trafikksikkerhet rundt skolen er fortsatt en bekymring og utbygging ved rundkjøring må følges opp. -Anbefaler nytt FAU å komme raskt i gang med å få en økonomiansvarlig og å få tilgang til FAU sin konto.
1.2	Løpende	Avtroppende FAU-leder	Avtroppende FAU-leder viderefremidler informasjon fra rektor	-Skolen har kontroll på økonomien. -Har fått nytt kutt på 140 000 kr. -Utbygging ved rundkjøring ikke avgjort ennå.
1.3	Løpende	Møteleder	Saker til orientering/behandling  - Vi må konstituere oss, og få nye arbeidsoppgaver. Leder Gase er avtroppende.  - FAU sin økonomi  - Avtale ny møteplan.	FAU 2021/2022: FAU leder: Heidi Thygesen Fiskaa FAU nestleder: Torunn Kveim Ny kasserer: Tormod Frog Sekretær: Elin Bie Egge KFU: Christina Berntsen Bjerke Vara KFU: Solveig Kjølberg SU/SMU: Heidi og Torunn Medlemmer: Cathrine Flatebø og Magnus Kristiansen  Leder informerer om grei økonomi. Det har vært få arrangementer de siste 1,5 årene pga covid.  Bytter på dagene. Onsdag 17.nov kl.19.00 Tirsdag 14. desember kl.18.00
1.4			Saker til oppfølging:  a)Trafikksikkerhet og utbygging på jorder ved skolen. Parkering for foresatte b)SFO c)17.mai	a)FAU er fortsatt bekymret for trafikksikkerheten og ønsker å følge opp samt delta i denne saken. Christina følger opp på vegne av FAU.  b) SFO og bekymring for frafall på 3. og 4.trinn  c)Torun og Heidi sjekker med foresatte på 6.trinn om de er i gang med planlegging av neste års 17.mai arrangement d) Tormod kontakter it-ansvarlig på Jappa

			d) Overføring av dokumenter, referat etc fra its learning	
1.5			<p>Saker FAU ønsker å se på kommende året:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Aktive skoledager</li> <li>- Dysleksivennlig skole</li> <li>- Lesing</li> <li>- Trygg skolevei</li> <li>- Bemanning og kutt i skolen</li> <li>- Et delaktig elevråd</li> </ul>	-Kommet spørsmål fra foresatt angående skolen og økt fysisk aktivitet i skolehverdagen
1.6			<p>Eventuelt: Formål FAU- representerer foreldre og foresatte i skolen. Det er en foreldrerepresentant og en vara for hvert klassetrinn.</p> <p>FAU samarbeider med SU (samarbeidsutvalg), SMU(skole, miljøutvalg) og KFU.</p> <p>FAU kan jobbe med saker vi brenner for eller saker som kommer fra trinnet.</p>	FAU ønsker et godt skole-hjem samarbeid.